Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 3

Приказ

от  01.09.2023 г.                                                                                      № 68

г.Курганинск

О назначении ответственного за проведение работы

по противодействию коррупции в МАДОУ № 3.

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2

апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции» и в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методических

рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по

предупреждению и противодействию коррупции, в соответствии с

Планом противодействия коррупционных правонарушений в МАДОУ

№ 3 на 2023-24 год приказываю:

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Ходячую Елену Петровну

инструктора по физической культуре. В случае болезни или отпуска,

других причин ее обязанности возложить на Касьянову Наталью

Николаевну- старшего воспитателя.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

    Заведующий МАДОУ № 3 С.М.Кравец

		2024-03-27T15:41:17+0300
	Кравец Светлана Михайловна